Projet/Emplacement :
Entrepreneur :
Préparé par :
Numéro de modèle :
Date :
30 www.beghellicanada.com
É
C

HHC (télécommande)
*RFS (suppression de la radiofréquence)
SM (phares montés sur les côtés)
FM (têtes à fixation frontale)
OBM (montage sur boîte octogonale – sans cordon)
TC (lentille à revêtement téflon - SB seul.)
*TLP (fiche à blocage par rotation – spécifier le type)
*CT (jeu de cordon électrique pour les charges à
distance)
SPÉCIFICATIONS INTERNES
La série GALAXY est configurée avec une entrée universelle
120 / 277 / 347V c.a. et un circuit de charge électronique. Les
caractéristiques standards incluent le débranchement de la basse
tension, la coupure de c.a. et la protection contre l’éclairage réduit.
GUIDE DE COMMANDE
NOTE : *Tension c.a. doit être spécifiée      EXEMPLE : G-12-72-0     DESCRIPTION : Unité à batterie pour urgence seulement Galaxy, entrée 120 / 277 / 347 V c.a., sortie de 12 V c.c., 72 W
19/10/16
www.beghellicanada.com 31
É
C

indique la marche du c.a. ou une charge élevée. Un bouton poussoir
d’essai externe hermétique permet au personnel d’entretien de
déterminer rapidement l’état de l’unité et de la charge des lampes.
Certifié CSA  DONNÉES TECHNIQUES
AB
C
TECHNOLOGIE DE LA BATTERIE
La batterie de la série GALAXY est sans entretien et à valve régulée
qui procure une durée minimale d’autonomie en cas d’urgence de
30 minutes (selon la classe). Le temps de recharge de la batterie
est de vingt-quatre [24] heures. La température de fonctionnement
maximale de la batterie est 40 ° C et le minimum est de 10 ° C.
GUIDE DE CLASSIFICATION DU MODÈLE
Modèle Tension (entrée) Puissance
30 min
G-6-36 6 36
G-6-50 6 50
G-6-50-NC 6 50
G-6-80 6 80
G-6-100-NC 6 100
G-12-36 12 36
G-12-72 12 72
G-12-100-NC 12 100
CARACTÉRISTIQUES DES TÊTES DE LAMPES
La série GALAXY offre normalement deux [2] têtes de petit format PAR18
de 9 watts montées sur le dessus. Les têtes PAR18 et PAR36 sont faites
de thermoplastique résistant aux impacts avec une couleur s’agençant